§. 10. Czterum Venerabiles Fratres Epilcopos , aliolque Locorum Ordinarios
horcamur, ut , Noftre & Apoflolice Sedis benignitatis exemplo permoti, Confel-
fariis & preemiflis omnibus ad earumdem przfentium effeCtum a refpeltive eligen-
dis , Facultatem ablolvendi eofdem a cafibus eifdem Ordinariis relpeltive relerva-
tis, impertiri non recufent.

§. 11. Volumus autem, ut earumdem preefentium Tranfumptis , five Exemplis,
etiam impreflis , manu alicujus Notarii publici fublcriptis , & figillo Perfonz in
Ecclefialtica Dignitate conftitute munitis, eadem abomnibus fides habeatur, quz
iplis prefentibus adhiberetur , i forent exhibitze, vel oftenfz.

§. rz. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Noftre declarationis 4
commiffionis , conceflionis , derogationis, decreti, & voluntatis infringere , vel
ei aufu temerarjo contraire. Si quis autem hoc attentare praefumpferic , indigna=
tionem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri ; & Pauli Apoftolorum ejus fe noe
yerit incurlyrum,

Datum Roma apud Sanétam Mariam Majorem Anno Incagnationis Dominicz
millefimo feptingenteimo quadragelimo nono , xvii, Kalendas Januarii , Pontifi-
catus Noftri Anno X,

D, Cardinalis Paffioncus .
J- Datarius .
YV IS A DEGU BRI A;
J. C. Bofchi.
J. B. Eugeaius.
Loco % Plumbi.

Regifirata in Secretaria Brevium.
Public. die 22. Decem. difli Anni.

REGU-
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Ad fuos Ordines ‘cum peenarum condonatione revocantur .
BENEDICTUS EPISCODPUS

SERVUS SERVORUM DE 1;

Ad futuram rei memoriam ,

TDASTORIS aeterni vices , licet immeriti , gerentes in terris , paternz chari- Exordicas
A tatis Noftrz partes efle reputamus , ut Oves, quas Sathanz verfutia 2 caulis e
Domini abduxit, ad eafdem opportunis racionibus reducere , & ne in perpetuum

pereant , guantum Nobis ex alto conceditur , providere fludeanmus.

9. 1. Itaque in prelenti Anno Jubilzi , Anno {cilicet remiffionis & gratiz g Caufz pra.
Auemn ad totius Cacholicze Eccleliz confolationem atque zdificationem , apertis : {f;.““". Con-
atque largicer prolatis fpiritualium gratiarum difpentationi Noftrze divinitus credj. titutionis.
tarum thelauris , indiximus ; & benedicente Domino » mixima cum animi Noftri
gaudio celebramus, pietatis Noftra vifcera erga Regulares profeffionis fuz defer-
rores aperire, eolque ad Chrilti Qvile , fuos videlicet cujuique Ordines , €xtra
quos , Luporum rapaciem infidiis , atque periculis expofiti , mifere vagantur , quan-
tum Divina benignitas largiri dignabitur, ut ad falutavem vite normam , guam
amplexi fuerant, velut poltlimnio reverfi, vota (ba Domino reddere {tudeant , re-
vocare cupientes, ac fel. record, Urbani VIfi, , Glementis X. , I[nnocenti XII. ,